
Com/
informační technologie

Dodatek č. 1 smlouvy č. 40012/03 
o zajištění správy a údržby výpočetní techniky

(Rozšíření poskytovaných služeb, dodatek ,,GDPR“)

I. Smluvní strany
Objednatel:
Společnost: Služby města Pardubic

Poskytovatel:
Společnost: ComArr, spol.s r.o.

Hůrka 1803 Tolarová 291 
533 51 Pardubice530 02 Pardubice, Bílé předměstí 

IČ: 25262572
DIČ: CZ25262572

IČ: 15050084
DIČ: CZ15050084
Zapsaný v OR KS v HK, oddíl C, vložka 447
Zastoupený: RNDr. Pavel Heřman, jednatelZastoupený Ing. ALEŠ KOPECKÝ

místopředseda představenstva 
(dále je Objednatel) (dále jen Poskytovatel)

II. Doplněni bodu smlouvy

11.1. Upřesnění předmětu smlouvy dle bodu IV. smlouvy (upřesnění předmětu plnění):

Tato smlouva může zahrnovat i zpřístupnění cloudových služeb Objednateli za úplatu. Definice těchto 
služeb bude upřesněna na základě dílčích nabídek/objednávek.

Cloudová služba - služba poskytnutí výpočetní kapacity a/nebo datového úložiště, případně také 
aplikačního prostředí, na prostředcích dostupných pomocí veřejné sítě, které jsou ve správě 
Poskytovatele nebo jeho smluvních partnerů.
Podmínky provozu Cloudové služby
Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s podmínkami provozu cloudových 
služeb, které bude podle této Smlouvy využívat, a zavazuje se podmínky pro využívání cloudových 
služeb dané provozovateli cloudových úložišť dodržovat.
Objednatel bere na vědomi, že Poskytovatel v žádném případě nenese odpovědnost za obsah dat 
uložených za použití cloudových služeb, ani za jakékoli škody vzniklé na straně Objednatele v 
souvislosti s využíváním služeb dle této Smlouvy, či služeb souvisejících.

11.2. Do smlouvy se jako poslední bod doplňuje následující ustanovení:

Ochrana osobních údajů
Smluvní strany se zavazují, že budou s veškerými osobními údaji nakládat dle ustanovení platné 
legislativy, především dle ustanovení směrnice EU 2016/679 a navazujících právních předpisů. 
Poskytovatel za tím účelem na svých internetových stranách zpřístupní dokument „Podmínky 
zpracování osobních údajů dle směrnice EU 2016/679 (GDPR)“. Tento dokument tvoří závazný rámec 
pro veškerá zpracování osobních údajů Poskytovatelem, jako zpracovatelem dle směrnice EU 
2016/679, která jsou prováděna pro Objednatele jako správce osobních údajů dle směrnice EU 
2016/679.
Smluvní strany se dohodly, že pokud jakékoli ustanovení Smlouvy týkající se ochrany osobních údajů 
je v rozporu s tímto ustanovením Smlouvy nebo s dokumentem „Podmínky zpracování osobních 
údajů dle směrnice EU 2016/679 (GDPR)“, potom toto ustanovení o ochraně osobních údajů včetně 
ustanovení dokumentu „Podmínky zpracování osobních údajů dle směrnice EU 2016/679 (GDPR)“ 
má přednost.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

Dodatek č. 1 smlouvy č. 40012/03 Strana číslo 1



ComArr
informační technologie

lil. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti 25.května 2018.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné 
vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Za Objednatele:
Dne: J/i~ 9. lOtý

Ing. ALEŠ-KOPECKÝ 
místopředseda představenstva

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 252 62 572

Za Poskytovatele: 
Dne:

lolarova 291 
533 51 Pardul 
ICO 1505008 
DIČ CZ1505<

jednatel

Dodatek č. 1 smlouvy č. 40012/03 Strana číslo 2


